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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af kølepligtige
fødevare på køl og frost, herunder temperaturmålinger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
kummefryser og køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring og
varemodtagelse fra januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
af oksekød. Det indskærpes, at oksekød, skal være mærket med
obligatoriske oplysninger om referencenummer og
autorisationsnummer, samt i hvilket land dyret er født,
opvokset, slagtet og opskåret i. Følgende er konstateret:
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Virksomheden har en kummefryser stående med oksekød med blandet udskæringer til selvbetjenings salg uden
obligatorisk mærkning. Virksomheden fjerner fryser med kød, under tilsynet. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg fjerner fryseren med det samme, og jeg troede der var styr på det når det kom derfra.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


